Данные по МКОУ СОШ спп Звездный за период: 

01.01.2019 - 31.12.2019 гг 

Объем образовательной деятельности, финансовое обеспечение которой 

осуществляется за счет бюджетных ассигнований субъекта Российской 

Федерации: 13 518 360 (Тринадцать миллионов пятьсот восемнадцать тысяч 

триста шестьдесят) рублей (КОСГУ 211), а также начислений на заработную 

плату (КОСГУ 213).  

За счет поступлений сумм федерального бюджета приобретены учебники на 

текущий учебный год (365 153,02  руб.). 

За счет поступлений сумм местного бюджета приобретены учебники на 

текущий учебный год (73 873,98 руб.). 

Объем образовательной деятельности, финансовое обеспечение которой 

осуществляется за счет бюджетных ассигнований местного бюджета: в сумме 

2 745 524  (Два миллиона семьсот сорок пять тысяч пятьсот двадцать четыре  

рубля 98 коп..  

Средства направлены на:  

-     обеспечение поставки услуг телефонной связи и интернета (65 000 руб.),  

- поставку коммунальных услуг для учреждения: электроэнергия, 

теплоснабжение, поставки горячего и холодного водоснабжения, вывоз